[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
0

[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Requerimento Nº 9/2026Requerimento Nº 9/2026

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A LIMPEZA DOS IMÓVEIS SOB JUDICE LOCALIZADOS NO BAIRRO CDHU – REGIÃO LESTE.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, através da secretaria competente, a fim de obter informações sobre a limpeza dos imóveis sob judice localizados no bairro CDHU – Região Leste.

JUSTIFICATIVA

	A situação na qual se encontram os imóveis sob judice no bairro CDHU é um problema que se arrasta há anos em nosso município. Entretanto, enquanto não há uma solução definitiva para a questão destes imóveis, é necessário que sejam mantidos limpos a fim de que se evitem transtornos para a vizinhança.
	Sendo assim, solicito informações sobre o cronograma de limpeza dos referidos imóveis localizados no bairro CDHU.

[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 16 de janeiro de 2026.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
[image: ]VEREADOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg